FR.TBXE.231127
Tous droits réservés de modifi cation des caractéristiques sans avis préalable. www.swegon.fr  1
Installation d’une batterie de chauffage électrique
TBCE/TBRE/TCLE-02
GOLD/COMPACT/SILVER C
1. Généralités
Les batteries de chauffage TBCE/TBRE servent au
post-chauffage de l’air souffl é ou, dans certains cas, au

Tous droits réservés de modification des caractéristiques sans avis préalable.4   www.swegon.fr
1 X 230V
Article, batterie de chauffage él. Batterie de chauffage sans
caisson, correspond aux unités de
traitement de l'air
Puissance
(kW)
Tension
(VAC)
Intensité
(A)
Fusible de
protection
(A)
Sans caisson Avec caisson
TBCE-1-000-025-002-2 COMPACT Unit/Top 02/03 2,5 1x230+N+PE 10,9 1 x 16
TBCE-1-000-031-002-2 GOLD/SILVER C 004/005, conn. standard 2,5 1x230+N+PE 10,9 1 x 16
TBRE-1-060-030-002-2 TCLE-005 GOLD/SILVER C 004/005, conn. full face 2,5 1x230+N+PE 10,9 1 x 16
2 X 400V
Article, batterie de chauffage él. Batterie de chauffage sans

(VAC)
Intensité
(A)
Fusible de
protection
(A)
Sans caisson Avec caisson
TBCE-1-000-031-007-1
GOLD/SILVER C 004/005, conn. standard
7,5 3x400+N+PE 10,8 3 x 16
TBCE-1-000-031-010-1 10,2 3x400+N+PE 14,7 3 x 16
TBCE-1-000-040-007-1
GOLD/SILVER C 007/008, conn. standard
COMPACT LP 005/008
7,5 3x400+N+PE 10,8 3 x 16
TBCE-1-000-040-012-1 12,0 3x400+N+PE 17,3 3 x 20
TBCE-1-000-040-018-1 18,0 3x400+N+PE 26,0 3 x 32
TBCE-1-000-050-006-1
GOLD/SILVER C 011/012, conn. standard
6,0 3x400+N+PE 8,7 3 x 10
TBCE-1-000-050-012-1 12,0 3x400+N+PE 17,3 3 x 20
TBCE-1-000-050-021-1 21,0 3x400+N+PE 30,3 3 x 32
TBCE-1-000-050-027-1 27,0 3x400+N+PE 39,0 3 x 40
TBRE-1-060-030-007-1 TCLE-005
GOLD/SILVER C 004/005, conn. full face
7,5 3x400+N+PE 10,8 3 x 16
TBRE-1-060-030-010-1 TCLE-005 10,2 3x400+N+PE 14,7 3 x 16
TBRE-1-080-040-007-1 TCLE-008
GOLD/SILVER C 007/008, conn. full face
7,5 3x400+N+PE 10,8 3 x 16
TBRE-1-080-040-012-1 TCLE-008 12,0 3x400+N+PE 17,3 3 x 20
TBRE-1-080-040-018-1 TCLE-008 18,0 3x400+N+PE 26,0 3 x 32
TBRE-1-100-040-006-1 TCLE-012
GOLD/SILVER C 014/020, conn. standard
GOLD/SILVER C 011/012, conn. full face
6,0 3x400+N+PE 8,7 3 x 10
TBRE-1-100-040-010-1 TCLE-012 10,2 3x400+N+PE 14,7 3 x 16
TBRE-1-100-040-021-1 TCLE-012 21,0 3x400+N+PE 30,3 3 x 32
TBRE-1-100-040-030-1 TCLE-012 30,0 3x400+N+PE 43,3 3 x 50
TBRE-1-100-040-042-1 TCLE-012 42,0 3x400+N+PE 60,6 3 x 63
TBRE-1-120-050-010-1 TCLE-020
GOLD/SILVER C 025/030, conn. standard
GOLD/SILVER C 014/020, conn. full face
10,2 3x400+N+PE 14,7 3 x 16
TBRE-1-120-050-015-1 TCLE-020 15,0 3x400+N+PE 21,7 3 x 25
TBRE-1-120-050-027-1 TCLE-020 27,0 3x400+N+PE 39,0 3 x 40
TBRE-1-120-050-042-1 TCLE-020 42,0 3x400+N+PE 60,6 3 x 63
TBRE-1-120-050-051-1 TCLE-020 51,0 3x400+N+PE 73,6 3 x 80
TBRE-1-140-060-015-1 TCLE-030
GOLD/SILVER C 035/040, conn. standard
GOLD/SILVER C 025/030, conn. full face
15,0 3x400+N+PE 21,7 3 x 25
TBRE-1-140-060-021-1 TCLE-030 21,0 3x400+N+PE 30,3 3 x 32
TBRE-1-140-060-033-1 TCLE-030 33,0 3x400+N+PE 47,6 3 x 50
TBRE-1-140-060-045-1 TCLE-030 45,0 3x400+N+PE 65,0 3 x 80
TBRE-1-140-060-066-1 TCLE-030 66,0 3x400+N+PE 95,3 3 x 100
TBRE-1-160-080-021-1 TCLE-040
GOLD/SILVER C 050/060, conn. standard
GOLD/SILVER C 035/040, conn. full face
21,0 3x400+N+PE 30,3 3 x 32
TBRE-1-160-080-027-1 TCLE-040 27,0 3x400+N+PE 39,0 3 x 40
TBRE-1-160-080-042-1 TCLE-040 42,0 3x400+N+PE 60,6 3 x 63
TBRE-1-160-080-060-1 TCLE-040 60,0 3x400+N+PE 86,6 3 x 100
TBRE-1-160-080-084-1 TCLE-040 84,0 3x400+N+PE 121,2 3 x 125
TBRE-1-180-100-027-1 TCLE-060/080
GOLD/SILVER C 070/080, conn. standard
GOLD/SILVER C 050/060, conn. full face
27,0 3x400+N+PE 39,0 3 x 40
TBRE-1-180-100-042-1 TCLE-060/080 42,0 3x400+N+PE 60,6 3 x 63
TBRE-1-180-100-057-1 TCLE-060/080 57,0 3x400+N+PE 82,3 3 x 100
TBRE-1-180-100-078-1 TCLE-060/080 78,0 3x400+N+PE 112,6 3 x 125
TBRE-1-180-100-099-1 TCLE-060/080 99,0 3x400+N+PE & 78 & 3 x 80 &
3x400+PE 65 3 x 80
TBRE-1-240-120-042-1 TCLE-120
GOLD/SILVER C 100/120, conn. standard
GOLD/SILVER C 070/080, conn. full face
42,0 3x400+N+PE 60,6 3 x 63
TBRE-1-240-120-060-1 TCLE-120 60,0 3x400+N+PE 86,6 3 x 100
TBRE-1-240-120-090-1 TCLE-120 90,0 3x400+N+PE 129,9 3 x 160
TBRE-1-240-120-141-1 TCLE-120 141,0 3x400+N+PE & 116,9 & 3 x 125 &
3x400+PE 86,6 3 x 100
FR.TBXE.231127
Tous droits réservés de modification des caractéristiques sans avis préalable.6   www.swegon.fr
3 X 230V

(A)
Fusible de
protection
(A)
Sans caisson Avec caisson
TBCE-1-000-031-004-2
GOLD/SILVER C 004/005, conn. standard
4,5 3x230+PE 11,3 3 x 16
TBCE-1-000-031-007-2 7,5 3x230+PE 18,8 3 x 20
TBCE-1-000-031-010-2 10,2 3x230+PE 25,6 3 x 32
TBCE-1-000-040-004-2
GOLD/SILVER C 007/008, conn. standard
COMPACT LP 005/008
4,5 3x230+PE 11,3 3 x 16
TBCE-1-000-040-007-2 7,5 3x230+PE 18,8 3 x 20
TBCE-1-000-040-012-2 12,0 3x230+PE 30,1 3 x 32
TBCE-1-000-040-018-2 18,0 3x230+PE 45,2 3 x 50
TBCE-1-000-050-006-2
GOLD/SILVER C 011/012, conn. standard
6,0 3x230+PE 15,1 3 x 16
TBCE-1-000-050-012-2 12,0 3x230+PE 30,1 3 x 32
TBCE-1-000-050-021-2 21,0 3x230+PE 52,7 3 x 63
TBCE-1-000-050-027-2 27,0 3x230+PE 67,8 3 x 80
TBRE-1-060-030-004-2 TCLE-005
GOLD/SILVER C 004/005, conn. full face
4,5 3x230+PE 11,3 3 x 16
TBRE-1-060-030-007-2 TCLE-005 7,5 3x230+PE 18,8 3 x 20
TBRE-1-060-030-010-2 TCLE-005 10,2 3x230+PE 25,6 3 x 32
TBRE-1-080-040-004-2 TCLE-008
GOLD/SILVER C 007/008, conn. full face
4,5 3x230+PE 11,3 3 x 16
TBRE-1-080-040-007-2 TCLE-008 7,5 3x230+PE 18,8 3 x 20
TBRE-1-080-040-012-2 TCLE-008 12,0 3x230+PE 30,1 3 x 32
TBRE-1-080-040-018-2 TCLE-008 18,0 3x230+PE 45,2 3 x 50
TBRE-1-100-040-006-2 TCLE-012
GOLD/SILVER C 014/020, conn. standard
GOLD/SILVER C 011/012, conn. full face
6,0 3x230+PE 15,1 3 x 16
TBRE-1-100-040-010-2 TCLE-012 10,2 3x230+PE 25,6 3 x 32
TBRE-1-100-040-021-2 TCLE-012 21,0 3x230+PE 52,7 3 x 63
TBRE-1-100-040-030-2 TCLE-012 30,0 3x230+PE 75,3 3 x 80
TBRE-1-100-040-036-2 TCLE-012 36,0 3x230+PE 90,4 3 x 100
TBRE-1-120-050-010-2 TCLE-020
GOLD/SILVER C 025/030, conn. standard
GOLD/SILVER C 014/020, conn. full face
10,2 3x230+PE 25,6 3 x 32
TBRE-1-120-050-015-2 TCLE-020 15,0 3x230+PE 37,7 3 x 40
TBRE-1-120-050-027-2 TCLE-020 27,0 3x230+PE 67,8 3 x 80
TBRE-2-120-050-042-2 TCLE-020 42,0 3x230+PE 105,4 3 x 125
TBRE-2-120-050-051-2 TCLE-020 51,0 3x230+PE 128,0 3 x 160
TBRE-1-140-060-015-2 TCLE-030
GOLD/SILVER C 035/040, conn. standard
GOLD/SILVER C 025/030, conn. full face
15,0 3x230+PE 37,7 3 x 40
TBRE-1-140-060-021-2 TCLE-030 21,0 3x230+PE 52,7 3 x 63
TBRE-1-140-060-033-2 TCLE-030 33,0 3x230+PE 82,8 3 x 100
TBRE-2-140-060-045-2 TCLE-030 45,0 3x230+PE 113,0 3 x125
TBRE-2-140-060-066-2 TCLE-030 66,0 3x230+PE & 90,4 & 3 x 100 &
3x230+PE 75,3 3 x 80
TBRE-1-160-080-021-2 TCLE-040
GOLD/SILVER C 050/060, conn. standard
GOLD/SILVER C 035/040, conn. full face
21,0 3x230+PE 52,7 3 x 63
TBRE-1-160-080-027-2 TCLE-040 27,0 3x230+PE 67,8 3 x 80
TBRE-1-160-080-042-2 TCLE-040 42,0 3x230+PE 105,4 3 x 125
TBRE-2-160-080-060-2 TCLE-040 60,0 3x230+PE & 90,3 & 3 x 100 &
3x230+PE 60,2 3 x 80
TBRE-2-160-080-084-2 TCLE-040 84,0 3x230+PE & 90,3 & 3 x 100 &
3x230+PE 120,5 3 x 125
TBRE-1-180-100-027-2 TCLE-060/080
GOLD/SILVER C 070/080, conn. standard
GOLD/SILVER C 050/060, conn. full face
27,0 3x230+PE 67,8 3 x 80
TBRE-1-180-100-042-2 TCLE-060/080 42,0 3x230+PE 105,4 3 x 125
TBRE-1-180-100-057-2 TCLE-060/080 57,0 3x230+PE & 90,4 & 3 x 100 &
3x230+PE 52,7 3 x 63
TBRE-2-180-100-078-2 TCLE-060/080 78,0 3x230+PE & 90,4 & 3 x 100 &
3x230+PE 105,4 3 x 125
TBRE-2-180-100-099-2 TCLE-060/080 99,0 3x230+PE & 135,5 & 3 x 160 &
3x230+PE 113 3 x 125
TBRE-1-240-120-042-2 TCLE-120
GOLD/SILVER C 100/120, conn. standard
GOLD/SILVER C 070/080, conn. full face
42,0 3x230+PE 105,4 3 x 125
TBRE-1-240-120-060-2 TCLE-120 60,0 3x230+PE & 90,4 & 3 x 100 &
3x230+PE 60,2 3 x 80
TBRE-1-240-120-090-2 TCLE-120 90,0 3x230+PE & 90,4 & 3 x 100 &
3x230+PE 135,5 3 x 160
TBRE-2-240-120-141-2 TCLE-120 141,0 3x230+PE & 180,7 & 3 x 200 &
3x230+PE 173,2 3 x 200